湘外经院教字〔2025〕33 号

关于公布 2025 年湖南涉外经济学院

中国国际大学生创新大赛评审结果的通知

各二级单位：

根据《教育部关于举办中国国际大学生创新大赛（2025）

的通知》（教高函〔2025〕7 号）、《湖南省教育厅关于举办中国

国际大学生创新大赛（2025）湖南省赛的通知》（湘教通〔2025〕

104 号）和《关于印发<湖南涉外经济学院中国国际大学生创新

大赛（2025）组织实施方案>的通知》（湘外经院教字〔2025〕

16 号）要求，经各二级学院推荐，学校分别于 6 月 17 日、27

日组织开展了 2025 年湖南涉外经济学院中国国际大学生创新

大赛的复赛、决赛评审，并经公示无异议后，现将评审结果予

以公布（见附件）。

附件：2025 年湖南涉外经济学院中国国际大学生创新大赛

评审结果一览表

湖南涉外经济学院

2025 年 7 月 7 日

湖南涉外经济学院办公室 2025 年 7 月 8日印发